

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamları

2014-cü il

18 fevral

“R. S. Auşevin "Dostluq" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında”

6 mart

“2013-cü il dekabrın 5-də Brüssel şəhərində imzalanmış “Azərbaycan Respublikası, Avropa İttifaqı və onun iştirakçı üzv dövlətləri arasında Yerdəyişmə üzrə Tərəfdaşlıq barədə Birgə Bəyannamə”nin təsdiq edilməsi haqqında”

3 aprel

“A. S. Dzasoxovun “Dostluq” ordeni ilə təltif edilməsi haqqında”

7 may

“Mireya Aquero de Korralesin “Dostluq” ordeni ilə təltif edilməsi haqqında”

12 may

“A. M. Tuleyevin "Dostluq" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında”

23 may

“A. Q. Kərimovun Azərbaycan Respublikasının UNESCO yanında daimi nümayəndəsi təyin edilməsi haqqında”

“A. Q. Kərimova ikinci dərəcəli fəvqəladə və səlahiyyətli elçi diplomatik rütbəsi verilməsi haqqında”

27 iyun

“Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi ilə Honduras Respublikasının Xarici İşlər və Beynəlxalq Əməkdaşlıq Nazirliyi arasında siyasi məsləhətləşmələr mexanizminin yaradılması haqqında” Protokolun təsdiq edilməsi barədə”

“Azərbaycan Respublikasının Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi ilə Fransa Respublikasının Qadın Hüquqları, Şəhər, Gənclər və İdman Nazirliyi arasında ikitərəfli əməkdaşlıq haqqında” Anlaşma Memorandumunun təsdiq edilməsi barədə”

“Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi ilə Fransa Respublikasının Milli Təhsil, Ali Təhsil və Tədqiqat Nazirliyi arasında universitetlərarası əməkdaşlıq sahəsində” Niyət Məktubunun təsdiq edilməsi haqqında”

“Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat Nazirliyi ilə Avstriya Respublikasının Nəqliyyat, İnnovasiya və Texnologiya üzrə Federal Nazirliyi arasında nəqliyyat sahəsində əməkdaşlıq haqqında” Anlaşma Memorandumunun təsdiq edilməsi barədə”

8 iyul

“Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat və Sənaye Nazirliyi ilə Rusiya Federasiyasının İqtisadi İnkişaf Nazirliyi arasında Anlaşma Memorandumunun təsdiq edilməsi haqqında”

“Azərbaycan Respublikasının Hökuməti ilə Ümumdünya Əqli Mülkiyyət Təşkilatı arasında əməkdaşlıq haqqında Anlaşma Memorandumunun təsdiq edilməsi barədə”

9 iyul

“F. R. Şəfiyevin Azərbaycan Respublikasının Çex Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri təyin edilməsi haqqında”

“F. R. Şəfiyevin Azərbaycan Respublikasının Kanadada fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri və Beynəlxalq Mülki Aviasiya Təşkilatı yanında daimi nümayəndəsi vəzifələrindən geri çağırılması haqqında”

“T. T. Tağızadənin Azərbaycan Respublikasının Böyük Britaniya və Şimali İrlandiya Birləşmiş Krallığında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri təyin edilməsi haqqında”

“T. T. Tağızadənin Azərbaycan Respublikasının Çex Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri vəzifəsindən geri çağırılması haqqında”

“F. İ. Qurbanovun Azərbaycan Respublikasının Böyük Britaniya və Şimali İrlandiya Birləşmiş Krallığında, İrlandiya Respublikasında, İslandiya Respublikasında və Danimarka Krallığında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri vəzifəsindən geri çağırılması haqqında”

11 iyul

“Beynəlxalq Xüsusi Hüquq üzrə Haaqa Konfransının Nizamnaməsində nəzərdə tutulan milli orqanın müəyyən edilməsi haqqında”

8 avqust

“I Avropa Oyunlarının keçirilməsi ilə əlaqədar bəzi tədbirlər haqqında”

2 sentyabr

“Bakı şəhərində "Gənclər siyasəti üzrə Birinci Qlobal Forum"un və Kompüter Oyunları üzrə VI Dünya Çempionatının keçirilməsi ilə bağlı tədbirlər haqqında”

“Rəcəb Tayyib Ərdoğanın “Heydər Əliyev” ordeni ilə təltif edilməsi haqqında”

9 sentyabr

“Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi ilə Bolqarıstan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı və Ərzaq Nazirliyi arasında kənd təsərrüfatı sahəsində əməkdaşlıq haqqında Anlaşma Memorandumunun təsdiq edilməsi barədə”

“Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat və Sənaye Nazirliyi ilə Rusiya Federasiyasının Regional İnkişaf Nazirliyi arasında Anlaşma Memorandumunun təsdiq edilməsi haqqında”

18 sentyabr

“E.T. Abdullayevin Azərbaycan Respublikasının Efiopiya Federativ Demokratik Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri təyin edilməsi haqqında”

“E.T. Abdullayevə ikinci dərəcəli fəvqəladə və səlahiyyətli elçi diplomatik rütbəsi verilməsi haqqında”

19 sentyabr

“Alesder Darley Şeferd Kukun “Dostluq” ordeni ilə təltif edilməsi haqqında”

“Qordon Yanq Birrellin “Dostluq” ordeni ilə təltif edilməsi haqqında”

17 noyabr

“Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi ilə Fələstin Dövlətinin Xarici İşlər Nazirliyi arasında məsləhətləşmələr mexanizminə dair Anlaşma Memorandumunun təsdiq edilməsi haqqında”

“Ərəb Dövlətləri Liqası ilə Mərkəzi Asiya ölkələri və Azərbaycan Respublikası arasında əməkdaşlıq haqqında Memorandumun təsdiq edilməsi barədə”

“Azərbaycan Respublikası hökuməti ilə Moskva hökuməti arasında anlaşma və əməkdaşlıq haqqında memorandumun təsdiq edilməsi barədə”

20 noyabr

“M. M. Əliyevin Azərbaycan Respublikasının Suriya Ərəb Respublikasında və Livan Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri vəzifəsindən geri çağırılması haqqında”

“A. S. Şükürovun Azərbaycan Respublikasının Liviya Dövlətində fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri vəzifəsindən geri çağırılması haqqında”

28 noyabr

“Azərbaycan Respublikasının Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi ilə İordaniya Həşimilər Krallığının Qadın Məsələləri üzrə Milli Komissiyası arasında əməkdaşlıq haqqında Memorandumun təsdiq edilməsi barədə”

“Azərbaycan Respublikasının Əlcəzair Xalq Demokratik Respublikasında (Əlcəzair şəhərində) Səfirliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında”

3 dekabr

“Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Qadınlara münasibətdə ayrı-seçkiliyin bütün formalarının ləğv olunması üzrə Komitəsinin 60-cı sessiyasında Azərbaycan Respublikasını təmsil edəcək nümayəndə heyətinin tərkibi barədə”